

ITMS kód Projektu: 26110230010

DODATOK Č. 6 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY: 038/2010/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **038/2010/1.2/OPV/D06** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00164381
DIČ : 2020798725
konajúci : Doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov : Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo : Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 31819494
DIČ : 2022295539
Konajúci : Ing. Mgr. Iveta Kopasová.
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Dubnický technologický inštitút s.r.o.
sídlo : Dukelská štvrť 1404/613, 018 41 Dubnica nad Váhom
Slovenská republika
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : Ing. Daniel Lajčín
IČO : 36342645
DIČ : 2021958356

banka : Slovenská sporiteľňa, a. s.
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b)
predfinancovanie:³ a)
b)
refundácia:⁴ a)
b)

(ďalej len „Prijímateľ“)
(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. 038/2010/1.2/OPV (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu 26110230010 v znení Dodatku č. 1 – registračné číslo Dodatku 038/2010/1.2/OPV/D01, Dodatku č. 2 – registračné číslo Dodatku 038/2010/1.2/OPV/D02, Dodatku č. 3 – registračné číslo Dodatku 038/2010/1.2/OPV/D03, Dodatku č. 4 – registračné číslo Dodatku 038/2010/1.2/OPV/D04, Dodatku č. 5 – registračné číslo Dodatku 038/2010/1.2/OPV/D05 Usmernenia Poskytovateľa č. 2 zo dňa 11. 05. 2010, , Usmernenia Poskytovateľa č. 3 zo dňa 22. 09. 2010 a Usmernenia Poskytovateľa č. 4 zo dňa 21.04.2011.

Článok 2

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“** sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

Ing. Mgr. Iveta Kopasová

Za Prijímateľa v Dubnici nad Váhom, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Ing. Daniel Lajčin

Prílohy:

Príloha č. 1: Rozpočet projektu

Príloha č. 2: Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6

Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 – Osobné náklady	22 482,90	0,00	22 482,90	Riadenie projektu
610620 – Osobné náklady	49 203,60	0,00	49 203,60	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
632003 – Poštové služby a telekomunikačné služby	360,00	0,00	360,00	Riadenie projektu
633002 – Materiál výpočtová technika	7 600,00	0,00	7 600,00	Zariadenie a vybavenie
633004 – Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	3 100,00	0,00	3 100,00	Zariadenie a vybavenie
633006 – Materiál všeobecný	7 200,00	0,00	7 200,00	Riadenie projektu
633013 – Materiál Softvér a licencie	172 460,00	0,00	172 460,00	Zariadenie a vybavenie
637003 – Propagácia, reklama a inzercia	12 100,00	0,00	12 100,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	31 200,00	0,00	31 200,00	Riadenie projektu
637004 – Všeobecné služby	208 363,60	0,00	208 363,60	1.1 Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637004 – Všeobecné služby	61 967,40	0,00	61 967,40	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637015 – Poistné iné ako do ZP, SP a povinného	2 400,00	0,00	2 400,00	Riadenie projektu

poistenia vozidla				
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	37 366,10	0,00	37 366,10	Riadenie projektu
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	6 432,00	0,00	6 432,00	1.1 Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
637027 – Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	429 309,20	0,00	429 309,20	1.2 Príprava obsahu a pilotné testovanie elektronického a kombinovaného vzdelávania na vysokej škole
CELKOVO	1 051 544,80	0,00	1 051 544,80	

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	B1	C	D	E	F = D * E	G	I	II
1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***						EUR			
1.1.	Personálne výdavky interné					54 722,60			
1.1.1.	Riadiaci personál					18 739,00			
1.1.1.1. (1)	Projektový manažér	637027	osobohodina	59	8,90	525,10	Riadenie projektu: Projektový manažér odpracuje 59 hodín počas trvania projektu. Dohoda o pracovnej činnosti. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.1.1. (2)	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 021	8,90	9 086,90	Na hlavný pracovný pomer projektový manažér odpracuje 1021 hodín na riadení projektu. Výpočet jednotkovej ceny: $1105,91/168*1,352 = 8,90$ €/hod. vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1, 1.2.	
1.1.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.1	610620	osobohodina	100	8,50	850,00	Na hlavný pracovný pomer koordinátor odbornej aktivity č.1.1 odpracuje 100 hodín na koordinácii a riadení odborníkov podieľajúcich sa na aktivite 1.1 Výpočet jednotkovej ceny: $1056,21/168*1,352 = 8,50$ €/hod. vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1.	
1.1.1.3.	Koordinátor odbornej aktivity č. 1.2	637027	osobohodina	930	8,90	8 277,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje koordinátor odbornej aktivity č.1.2 930 hodín na koordinácii a riadení odborníkov podieľajúcich sa na aktivite 1.2. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
1.1.2.	Administratívny personál					29 397,60			
1.1.2.1.	Finančný manažér	637027	osobohodina	1 080	8,90	9 612,00	Na dohodu o pracovnej činnosti odpracuje finančný manažér 1080 hodín: pripravuje žiadosti o platbu a finančnú časť monitorovacích správ a sleduje čerpanie finančných prostriedkov z jednotlivých rozpočtových položiek. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.2.2.	Administratívny pracovník - rektorát	610620	osobohodina	1 080	6,87	7 419,60	Na hlavný pracovný pomer odpracuje administratívny pracovník 1 080 hodín na administratívnych prácach na projekte. Výpočet jednotkovej ceny: $853,67/168*1,352 = 6,87$ €/hod vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1, 1.2.	
1.1.2.3.	Účtovník	637027	osobohodina	720	6,87	4 946,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje účtovník 720 hodín na účtovníckych prácach na projekte. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.2.4.	Pomocný administratívny pracovník	637027	osobohodina	1 080	6,87	7 419,60	Na dohodu o pracovnej činnosti odpracuje pomocný administratívny pracovník 1 080 hodín na administratívnych prácach týkajúcich sa zabezpečenia odborných aktivít projektu. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.3.	Iný personál					6 586,00			

1.1.3.1.	Manažér publicity	637027	osobohodina	540	8,90	4 806,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje manažér publicity 540 hodín na zabezpečení publicity projektu v súlade s manuálom pre informovanie a publicitu. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637027	osobohodina	200	8,90	1 780,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje pracovník pre verejné obstarávanie 200 hodín na činnosti spojené s verejným obstarávaním zariadení a služieb. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1, 1.2.	
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.2. Cestovné náhrady **						0,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.3. Dodávka služieb - personálne výdavky						0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplniť číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.4.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4. Ostatné výdavky - nepriame						10 560,00			
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	7 200,00	7 200,00	Výdavky na spotrebný tovar a prevádzkový materiál pre riadiacich a administratívnych pracovníkov na zabezpečenie implementácie projektu predpokladáme vo výške 7 200 €/projekt. Hlavne kancelársky papier, toner, šanóny, euroobaly, písacie potreby a pod. Cena stanovená na základe minuloročnej spotreby a prieskumu trhu.	1.1, 1.2.	
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	360,00	360,00	Telekomunikačné poplatky a poštovné pre účely administrácie, riadenia projektu a publicity projektu počas celej doby realizácie projektu. Cena stanovená na základe minuloročnej spotreby a prieskumu trhu.	1.1, 1.2.	
1.4.4.	Energie, upratovanie			0	0,00	0,00			
1.4.4.1.	Energie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.	Upratovanie		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo	637004	projekt	1	600,00	600,00	Výdavky na právne poradenstvo súvisiace s implementáciou projektu predpokladáme vo výške 600 € počas realizácie projektu.	1.1, 1.2.	
1.4.7.	Občerstvenie		projekt	0	0,00	0,00			

1.4.8.	Poistné	637015	projekt	1	2 400,00	2 400,00	Výdavky na poistné predpokladáme vo výške 2400€/projekt na zariadenia zakúpené v rámci projektu počas doby realizácie projektu. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.10.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
1.5. Monitoring a hodnotenie projektu						35 726,40			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					5 126,40			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu - interný	610620	osobohodina	576	8,90	5 126,40	Na hlavný pracovný pomer odpracuje manažér monitoringu - interný zamestnanec školy na príprave podkladov pre monitorovacie správy 576 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1105,92/168*1,352 = 8,90$ €/hod. vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.1, 1.2.	
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2. Cestovné náhrady **						0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3. Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)						30 600,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu - externý	637004	osobohodina	1 800	17,00	30 600,00	Na zmluvu podľa Obchodného zákonníka predpokladáme 1800 hodín práce dodávateľa so skúsenosťami s implementáciou ESF projektov. Kontrola zúčtovaní, monitorovacích správ, vrátane poradenstva pri implementácii projektu v súlade so Zmluvou. Funkcia bude obsadená na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti	1.1, 1.2.	
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.6. Publicita a informovanie						12 100,00			
1.6.1.	Letáky, skladačky	637003	projekt	1	1 500,00	1 500,00	V rámci zabezpečenia publicity projektu budú vytvorené plnofarebné letáky v počte 3000 ks. Cena obsahuje aj grafické spracovanie a dodanie letákov. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1.6.2.	Plagáty	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	V rámci zabezpečenia publicity projektu budú vytvorené jednostranné plnofarebné plagáty v rozmere A3 v počte 300 ks. Cena obsahuje aj grafické spracovanie a dodanie plagátov. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1.6.3.	Brožúrky	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	V rámci zabezpečenia publicity projektu budú vytvorené farebné obojstranné brožúry na propagáciu výsledkov projektu v počte 3000 ks. Cena obsahuje aj grafické spracovanie a dodanie brožúr. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1.6.4.	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			

1.6.5.	Označenie projektu	637003	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Na zabezpečenie označenia miesta realizácie budú zakúpené informačné tabule v počte 5ks na označenie miest realizácie projektu a nálepky s logom ESF v počte 300 na označenie zariadenia zakúpeného z projektu. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1.6.6.	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7.	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu	637003	projekt	1	3 600,00	3 600,00	Zorganizovanie konferencie pre zabezpečenie publicity projektu. Cena vrátane prípravy pozvánok, prenájmu priestorov, ozvučenia, zabezpečenia občerstvenia. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase.	1.1, 1.2.	
1.6.8.	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách	637003	projekt	1	2 000,00	2 000,00	Na zabezpečenie publicity projektu formou inzercie v médiách 4 články o priebehu a výsledkoch realizácie projektu. Cena je určená prieskumom trhu, obvyklá v mieste a v čase	1.1, 1.2.	
1. Spolu						113 109,00			
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1. Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpisovaného majetku)						0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Datap projektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	Iné ...		ks	0	0,00	0,00			
2.2. Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)						183 160,00			
2.2.1.	Stolný počítač	633002	ks	10	570,00	5 700,00	Pre potreby vysokoškolských učiteľov: Na inováciu vzdelávacieho systému je potrebné zakúpiť 10 počítačov s operačným systémom, monitorom, kancelárskym balíkom MS Office, myšou. Na spracovanie predmetov do elektronickej podoby. Počítače budú využívané rôznymi expertmi na spracovanie textovej a grafickej dokumentácie. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4.	Tlačiareň čiernobiela	633002	ks	2	300,00	600,00	Pre potreby vysokoškolských učiteľov: zabezpečenie priebežnej tlače vytváraných obsahových podkladov ako aj výstupov k jednotlivým aktivitám. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6.	Datap projektor	633004	ks	2	600,00	1 200,00	Pre potreby vysokoškolských učiteľov: využívané na odborných stretnutiach pre účely prezentácií a na školeniach. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	1	700,00	700,00	Pre spracovanie kurzov do elektronickej podoby ako aj zabezpečenie fotodokumentácie projektu je potrebné obstarat' digitálny fotoaparát. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	

2.2.8	Skener	633004	ks	1	700,00	700,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a digitalizáciu dokumentov je potrebné obstarat' skener. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.9	Tlačiareň farebná	633002	ks	2	450,00	900,00	Pre potreby vysokoškolských učiteľov: zabezpečenie priebežnej tlače vytváraných obsahových podkladov ako aj výstupov k jednotlivým aktivitám. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.10	Digitálna kamera	633004	ks	1	500,00	500,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a vytvorenie video a audio záznamov je potrebné obstarat' digitálnu kameru. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.11	Tablet pre grafické činnosti	633002	ks	1	400,00	400,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a pre rozličné činnosti grafikov je potrebné obstarat' tablet pre kreslenie a grafické práce. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.12	Softvér pre tvorbu interaktívnych simulácií	633013	ks	1	680,00	680,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu interaktívnych simulácií. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.13	Softvér - OCR systém	633013	ks	1	150,00	150,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a digitalizáciu tlačенých materiálov je potrebné obstarat' OCR softvér. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.14	Softvér pre spracovanie audia	633013	ks	1	250,00	250,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a spracovanie audio záznamov je potrebné obstarat' softvér pre strih a spracovanie audia. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.15	Softvér pre spracovanie videa	633013	ks	1	490,00	490,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a spracovanie videosekvencií je potrebné obstarat' softvér pre strih a spracovanie videa. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.16	Softvér pre tvorbu interaktívnych komponentov	633013	ks	1	1 060,00	1 060,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a vytváranie interaktívnych komponentov do kurzov je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu interaktívnych komponentov. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.17	Softvér pre spracovanie Flash komponentov	633013	ks	1	950,00	950,00	Pre spracovanie predmetov do elektronickej podoby a programovanie Flash komponentov v jazyku ActionScript do kurzov je potrebné obstarat' softvér pre tvorbu Flash komponentov. Jednotková cena je určená internetovým prieskumom trhu.	1.2.	
2.2.18	Softvérová licencia systému riadenia vzdelávania	633013	ks	3 800	26,50	100 700,00	Časovo neobmedzené užívateľské licencie systému riadenia vzdelávania pre 3800 vysokoškolských učiteľov a študentov zabezpečujúce komplexný manažment elektronického a kombinovaného vzdelávania - tzn. riadenie, sprístupnenie, doručenie a vyhodnotenie kombinovaných vzdelávacích programov, testovanie, získavanie spätnej väzby od študentov na online princípe formou elektronického a kombinovaného vzdelávania. Jednotková cena je určená prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	

2.2.19	Softvérová licencia systému riadenia vzdelávacieho obsahu	633013	ks	43	1 260,00	54 180,00	43 časovo neobmedzených užívateľských licencií pre vysokoškolských učiteľov: autorov, recenzentov a 5 adminov. Licencie umožňujúce tvorbu, aktualizáciu, správu a publikovanie obsahu vlastných vzdelávacích programov, inštrukčných materiálov, príručiek, publikácií a doplnkových vzdelávacích materiálov pre elektronické a kombinované formy vzdelávania. Jednotková cena je určená prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.2.20	Softvérová licencia Wiki	633013	ks	2 000	7,00	14 000,00	Časovo neobmedzené užívateľské licencie pre vysokoškolských učiteľov a študentov umožňujúce vzájomnú spoluprácu, publikovanie na vysokoškolskom intranete, resp. extranete, tvorbu študijných materiálov, redukciu e-mailovej komunikácie a blogovanie. Jednotková cena je určená prieskumom trhu. Jednotková cena je určená prieskumom trhu.	1.1, 1.2.	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Finančný lízing - odpisy		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					183 160,00			
Vytvorenie podmienok pre zavedenie elektronického a kombinovaného vzdelávania na									
3. vysokej školy									
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					6 432,00			
3.1.1.	Konzultant pre implementáciu systému riadenia vzdelávania	637027	osobohodina	200	13,40	2 680,00	Na dohodu o vykonaní práce predpokladáme 200 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu systému riadenia vzdelávania, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto systému tak, aby systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1.	
3.1.2.	Konzultant pre implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637027	osobohodina	160	13,40	2 144,00	Na dohodu o vykonaní práce predpokladáme 160 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto systému tak, aby systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1.	
3.1.3.	Konzultant pre implementáciu Wiki softvéru	637027	osobohodina	120	13,40	1 608,00	Na dohodu o vykonaní práce predpokladáme 120 hodín práce na projekte konzultanta pre implementáciu Wiki softvéru, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie dodávateľovi systému počas zavádzania tohto softvéru tak, aby celý systém bol implementovaný v súlade s požiadavkami a potrebami vysokej školy. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.1.	
3.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			

3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
3.4.	Ostatné výdavky - priame					208 363,60			
3.4.1.	Návrh, inštalácia a implementácia systému riadenia vzdelávania	637004	projekt	1	28 290,00	28 290,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí návrh, inštaláciu a implementáciu systému riadenia vzdelávania a jeho začlenenie do systému virtuálnej univerzity. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci návrhu, inštalácie a implementácie zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - analýzu požiadaviek na systém, - návrh riešenia, - inštaláciu systému na potrebnom hardvéri a softvéri, - konfiguráciu systému v jednotlivých oblastiach použitia systému (kombinované formy výučby, používateľa, ich organizačné členenie a prístupové práva, testy a testovacie otázky, schvaľovacie procedúry pre zápis študentov do vzdelávacích aktivít, vyhodnotenie vzdelávacieho procesu A INÉ), - návrh a vytvorenie grafického dizajnu užívateľského prostredia, - konfiguráciu autorizačných metód pre prístup používateľov do systému, - nahratie prevádzkových údajov, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.2.	Technická podpora a údržba - servis systému LMS počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	28 922,20	28 922,20	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu a údržbu - servis systému LMS počas doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 3800 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	

3.4.3.	Implementácia rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a akademický informačný systém	637004	projekt	1	22 950,00	22 950,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí implementáciu rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a akademický informačný systém. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie rozhrania zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: • implementáciu služby pre integráciu informácií o vzdelávacích aktivitách systému riadenia vzdelávania s predmetmi štúdia v akademickom informačnom systéme, • implementáciu služby pre aktualizáciu informácií o študentoch a ich zápisoch do vzdelávacích aktivít systému riadenia vzdelávania, • implementáciu služby pre poskytovanie informácií o výsledkoch štúdia a absolvovaných vzdelávacích aktivitách dištančnou formou prostredníctvom e-learningu, • implementáciu služby pre aktualizáciu evidencie zamestnancov a ich pracovných pomerov v systéme riadenia vzdelávania, • otestovanie rozhrania A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.4.	Implementácia rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637004	projekt	1	4 830,00	4 830,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí implementáciu rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a systému riadenia vzdelávacieho obsahu. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie rozhrania zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: • implementáciu rozhrania medzi systémom riadenia vzdelávania a systémom riadenia vzdelávacieho obsahu minimálne na úrovni globálneho štandardu využívajúceho protokol PENS. Tým sa zaručí otvorené a štandardizované riešenie, ktoré umožní jednoduchý import vzdelávacieho obsahu vytvoreného v prostredí systému pre riadenie vzdelávacieho obsahu do systému riadenia vzdelávania. To zjednoduší nasadenie vzdelávacieho obsahu vytvoreného v súlade s e-learningovými štandardmi AICC alebo ADL SCORM, • otestovanie rozhrania A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	

3.4.5.	Implementácia rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a Wiki	637004	projekt	1	4 830,00	4 830,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí implementáciu rozhrania: Systém riadenia vzdelávania a Wiki. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci implementácie rozhrania zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: • implementáciu rozhrania na používateľskej úrovni - používateľ prihlásený do systému riadenia vzdelávania by mal mať možnosť začať pracovať aj s informáciami vo Wiki bez ďalšieho prihlasovania sa. Vhodné by bolo využiť metódu SSO (Single Sign-On). V systéme riadenia vzdelávania by mal byť umiestnený stále viditeľný odkaz na Wiki; • implementáciu rozhrania na informačnej úrovni - vybrané informácie uložené v systéme riadenia vzdelávania by mali byť prepojené s informáciami vo Wiki. Táto funkcionality by mala umožniť rozšírenie popisných informácií o predmete, pričlenenie novej oblasti k predmetu, kde môžu študenti spolupracovať na projektových zadaniach, vytvárať a zdieľať nové poznatky a názory na témy týkajúce sa daného predmetu a podobne; • otestovanie rozhrania A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.6.	Návrh, inštalácia a implementácia systému riadenia vzdelávacieho obsahu	637004	projekt	1	29 670,00	29 670,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí návrh, inštaláciu a implementáciu systému riadenia vzdelávacieho obsahu. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci návrhu, inštalácie a implementácie zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - analýza výstupných formátov a vzoriek vzdelávacieho obsahu pripraveného pre transformáciu do elektronickej podoby, - inštalácia systému na potrebnom hardvéri a softvéri, - konfigurácia základných parametrov a vlastností systému, - definovanie typov používateľov a zavedenie používateľov do systému, - konfigurácia autorských šablón, - pilotné odskúšanie vývojového cyklu vzdelávacieho obsahu, - finálna implementácia, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	

3.4.7.	Technická podpora a údržba - servis systému LCMS počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	15 584,80	15 584,80	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu, údržbu - servis systému LCMS počas celej doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 43 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.8.	Návrh, inštalácia a implementácia Wiki softvéru	637004	projekt	1	12 420,00	12 420,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí návrh, inštaláciu a implementáciu Wiki softvéru a jeho začlenenie do systému virtuálnej univerzity. Predpokladá sa, že externý dodávateľ v rámci návrhu, inštalácie a implementácie zabezpečí dodanie týchto služieb pozostávajúcich z prác, dokumentácie, potrebného know-how a podporných nástrojov softvérovej a duševnej povahy: - analýza požiadaviek zameraná na vzdelávacie aktivity, - inštalácia systému na potrebnom hardvéri a softvéri, - pokročilé nastavenie Wiki na základe vykonanej analýzy, - definovanie typov používateľov a zavedenie používateľov do systému, resp. nastavenie overovania prostredníctvom LDAP, - inštalácia a konfigurácia potrebných softvérových rozšírení Wiki, - otestovanie systému A INÉ. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.9.	Technická podpora a údržba - servis univerzitnej Wiki počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	5 066,60	5 066,60	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu, údržbu - servis univerzitnej Wiki počas celej doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 2000 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.10.	Vytvorenie interaktívnych vzdelávacích online modulov	637004	projekt	1	18 000,00	18 000,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ vytvorí 5 interaktívnych vzdelávacích online modulov. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	

3.4.11.	Školenie na systém riadenia vzdelávania	637004	projekt	1	14 400,00	14 400,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí školenie vysokoškolských učiteľov na rozličných používateľských úrovniach v oblasti používania systému riadenia vzdelávania, ktoré bude zabezpečené dvoma lektormi (jeden vysvetľuje a druhý priamo pomáha pri PC): pre 22 vysokoškolských učiteľov - autorov obsahu (v 2 skupinách po 11 účastníkov) v rozsahu 2 dni a školenie pre 6 vybraných učiteľov - administrátorov systému v rozsahu 1 behu počas 4 dní. Spolu 16 lektorských dní. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.12.	Školenie na systém riadenia vzdelávacieho obsahu	637004	projekt	1	19 800,00	19 800,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí školenie vysokoškolských učiteľov na rozličných používateľských úrovniach v oblasti používania systému riadenia tvorby a aktualizácie vzdelávacieho obsahu, ktoré bude zabezpečené dvoma lektormi (jeden vysvetľuje a druhý priamo pomáha pri PC): pre vysokoškolských učiteľov - autorov obsahu (v 3 skupinách po 8+8+6 účastníkov) v rozsahu 2 dni a školenie pre 5 vybraných učiteľov - administrátorov systému v rozsahu 5 dní. Spolu 22 lektorských dní. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Cena zahŕňa kompletne náklady na školenie. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.1.	
3.4.13.	Školenie na Wiki softvér	637004	projekt	1	3 600,00	3 600,00	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí školenie 6 kompetentných vysokoškolských učiteľov (administrátori systému), prostredníctvom ktorého sa naučia zvládať všetky potrebné operácie spojené s efektívnym využívaním univerzitnej Wiki, získajú informácie o práci a možnostiach Wiki ako aj širšie informácie o možnostiach správy obsahu na softvéri Wiki, ktoré bude zabezpečené dvoma lektormi (jeden vysvetľuje a druhý priamo pomáha pri PC) v rozsahu 2 dni. Spolu 4 lektorské dni. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu. Cena zahŕňa kompletne náklady na školenie. Dodávateľ bude vybratý na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti	1.1.	
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					214 795,60			
4.	Príprava obsahu a pilotné testovanie								
4.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					478 512,80			

4.1.1.	Konzultant pre spracovanie metodiky	610620	osobohodina	120	2,37	284,40	Na hlavný pracovný pomer odpracuje konzultant pre spracovanie metodiky na projekte 120 hodín, ktorý bude poskytovať potrebné konzultácie za stranu vysokej školy pri vytváraní metodiky v zmysle špecifických potrieb vysokej školy a možností využitia rôznych metodických a didaktických postupov pri vysvetľovaní jednotlivých tém, ktoré budú predmetom spracovania do dištančnej podoby. Výpočet jednotkovej ceny: $294,50/168 \cdot 1,352$ vrátane odvodov zamestnávateľa.	1.2.	
4.1.2	Oponent pre spracovanie metodiky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje oponent pre spracovanie metodiky 40 hodín na pripomienkovaní vytváraní metodiky a spracovanie opoňenského posudku k spracovanej metodike v zmysle špecifických potrieb vysokej školy. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.3	Autor obsahu predmetu Všeobecná psychológia	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Všeobecná psychológia na vytváraní obsahu pre predmet Všeobecná psychológia 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\ 665,09/168 \cdot 1,352 = 13,4$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.4	Recenzent 1 predmetu Všeobecná psychológia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Všeobecná psychológia . Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.5	Recenzent 2 predmetu Všeobecná psychológia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Všeobecná psychológia . Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.6	Autor obsahu predmetu Biológia mládeže a školská hygiena	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Biológia mládeže a školská hygiena na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.7	Recenzent 1 predmetu Biológia mládeže a školská hygiena	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Biológia mládeže a školská hygiena. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.8	Recenzent 2 predmetu Biológia mládeže a školská hygiena	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Biológia mládeže a školská hygiena . Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.9	Autor obsahu predmetu Všeobecná didaktika	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Všeobecná didaktika na vytváraní obsahu pre predmet Didaktika 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \cdot 1,352 = 8,19$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	

4.1.10	Recenzent 1 predmetu Všeobecná didaktika	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Všeobecná didaktika . Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.11	Recenzent 2 predmetu Všeobecná didaktika	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Všeobecná didaktika . Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.12	Autor obsahu predmetu Informačno-komunikačné technológie 2	610620	osobohodina	330	9,35	3 085,50	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Informačno-komunikačné technológie 2. na vytváraní obsahu pre predmet Didaktické využitie výpočtovej techniky 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\ 161,83/168*1,352=9,35$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.13	Recenzent 1 predmetu Informačno-komunikačné technológie 2	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno-komunikačné technológie 2. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.14	Recenzent 2 predmetu Informačno-komunikačné technológie 2	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno-komunikačné technológie 2. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.15	Autor obsahu predmetu - Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\ 665,09/168*1,352=13,40$ € vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.16	Recenzent 1 predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.17	Recenzent 2 predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej matematiky. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.18	Autor obsahu predmetu - Psychológia práce	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Psychológia práce na vytváraní obsahu pre predmet Psychológia práce 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\ 665,09/168*1,352=13,4$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.19	Recenzent 1 predmetu Psychológia práce	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Psychológia práce. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	

4.1.20	Recenzent 2 predmetu Psychológia práce	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Psychológia práce na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.21	Autor obsahu predmetu - Pedagogická psychológia	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Pedagogická psychológia na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.22	Recenzent 1 predmetu Pedagogická psychológia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Pedagogická psychológia. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.23	Recenzent 2 predmetu Pedagogická psychológia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Pedagogická psychológia Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.24	Autor obsahu predmetu Ekológia a enviromentalistika	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Ekológia a enviromentalistika na vytváraní obsahu pre predmet Ekológia a enviromentalistika 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \cdot 1,352 = 8,19 \text{ €/hod.}$ vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.25	Recenzent 1 predmetu Ekológia a enviromentalistika	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Ekológia a enviromentalistika Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.26	Recenzent 2 predmetu Ekológia a enviromentalistika	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Ekológia a enviromentalistika Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.27	Autor obsahu predmetu - Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1 665,09/168 \cdot 1,352 = 13,40 \text{ €}$ vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.28	Recenzent 1 predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	

4.1.29	Recenzent 2 predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z aplikovanej fyziky Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.30	Autor obsahu predmetu - Odborná komunikácia	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Odborná komunikácia na vytváraní obsahu pre predmet Odborná komunikácia 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\,665,09/168*1,352=13,4$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.31	Recenzent 1 predmetu Odborná komunikácia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Odborná komunikácia Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.32	Recenzent 2 predmetu Odborná komunikácia	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Odborná komunikácia Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.33	Autor obsahu predmetu - Základy daňovníctva	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Základy daňovníctva na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.34	Recenzent 1 predmetu Základy daňovníctva	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Základy daňovníctva Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.35	Recenzent 2 predmetu Základy daňovníctva	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Základy daňovníctva Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.36	Autor obsahu predmetu Multimédiá vo vzdelávaní	610620	osobohodina	330	9,35	3 085,50	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Multimédiá vo vzdelávaní. na vytváraní obsahu pre Využitie multimédií vo vzdelávaní 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\,161,83/168*1,352=9,35$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.37	Recenzent 1 predmetu Multimédiá vo vzdelávaní	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Multimédiá vo vzdelávaní Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.38	Recenzent 2 predmetu Multimédiá vo vzdelávaní	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Multimédiá vo vzdelávaní Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	

4.1.39	Autor obsahu predmetu - Informačno komunikačné technológie 1	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Informačno komunikačné technológie 1 na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.40	Recenzent 1 predmetu Informačno komunikačné technológie 1	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno komunikačné technológie 1 Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.41	Recenzent 2 predmetu Informačno komunikačné technológie 1	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno komunikačné technológie 1 Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.42	Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.43	Recenzent 1 predmetu Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.44	Recenzent 2 predmetu Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Autor obsahu predmetu - Environmentálny manažment Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.45	Autor obsahu predmetu - Informačno komunikačné technológie 3	610620	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu - Informačno komunikačné technológie 3 na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1\,665,09/168 \cdot 1,352 = 13,40$ € vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.46	Recenzent 1 predmetu Informačno komunikačné technológie 3	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno komunikačné technológie 3 Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.47	Recenzent 2 predmetu Informačno komunikačné technológie 3	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Informačno komunikačné technológie 3 Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	

							Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Autor obsahu predmetu Vybrané kapitoly z elektrotechniky vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.		
4.1.48	Autor obsahu predmetu - Vybrané kapitoly z elektrotechniky	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00		1.2.	
4.1.49	Recenzent 1 predmetu - Vybrané kapitoly z elektrotechniky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z elektrotechniky. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.50	Recenzent 2 predmetu - Vybrané kapitoly z elektrotechniky	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z elektrotechniky. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.51	Autor obsahu predmetu - Základy práva	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Základy práva na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \cdot 1,352 = 8,19$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.52	Recenzent 1 predmetu - Základy práva	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Základy práva. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.53	Recenzent 2 predmetu - Základy práva	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Základy práva. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.54	Autor obsahu predmetu - Podnikanie	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Podnikanie na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \cdot 1,352 = 8,19$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.55	Recenzent 1 predmetu - Podnikanie	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Podnikanie. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.56	Recenzent 2 predmetu - Podnikanie	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Podnikanie. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.57	Autor obsahu predmetu - Obchodné a živnostenské právo	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Obchodné a živnostenské právo na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \cdot 1,352 = 8,19$ €/hod. vrátane odvodov.	1.2.	

4.1.58	Recenzent 1 predmetu - Obchodné a živnostenské právo	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Obchodné a živnostenské právo. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.59	Recenzent 2 predmetu - Obchodné a živnostenské právo	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Obchodné a živnostenské právo. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.60	Autor obsahu predmetu - Podnikanie v malých a stredných podnikoch	610620	osobohodina	330	8,19	2 702,70	Na hlavný pracovný pomer odpracuje autor obsahu predmetu Podnikanie v malých a stredných podnikoch na vytváraní obsahu pre predmet Podnikanie v malých a stredných podnikoch 330 hodín. Výpočet jednotkovej ceny: $1017,69/168 \times 1,352 = 8,19 \text{ €/hod.}$ vrátane odvodov.	1.2.	
4.1.61	Recenzent 1 predmetu - Podnikanie v malých a stredných podnikoch.	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Podnikanie v malých a stredných podnikoch. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.62	Recenzent 2 predmetu - Podnikanie v malých a stredných podnikoch.	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Podnikanie v malých a stredných podnikoch. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.63	Autor obsahu predmetu - Marketing	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Marketing na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.64	Recenzent 1 predmetu - Marketing	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Marketing. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.65	Recenzent 2 predmetu - Marketing	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Marketing. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.66	Autor obsahu predmetu - Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov	637027	osobohodina	330	13,40	4 422,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje autor obsahu predmetu Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov na vytváraní obsahu pre uvedený predmet 330 hodín. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	

4.1.67	Recenzent 1 predmetu - Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 1 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.68	Recenzent 2 predmetu - Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov	637027	osobohodina	40	13,40	536,00	Recenzent 2 vypracuje recenziu na vypracovaný obsah predmetu Vybrané kapitoly z manažmentu ľudských zdrojov. Na vypracovanie recenzie potrebuje 40 hodín práce. Dohoda o vykonaní práce. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.69	Odborný koordinátor pre spracovanie metodiky	637027	osobohodina	126	13,40	1 688,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje odborný koordinátor pre spracovanie metodiky 126 hodín na odbornom koordinovaní tímu pracujúcim na príprave metodiky v zmysle požadovanej kvality výstupu. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.70	Expert pre spracovanie metodiky - grafický koncept	637027	osobohodina	336	13,40	4 502,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje expert pre spracovanie metodiky – grafického konceptu 336 hodín, ktorý bude zodpovedný za definovanie farebnej škály, typografie, usporiadania objektov na obrazovke, grafické definovanie šablón a pod. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.71	Expert pre spracovanie metodiky - didaktický koncept	637027	osobohodina	336	13,40	4 502,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje expert pre spracovanie metodiky - didaktického konceptu 336 hodín, ktorý sa bude podieľať na kreovaní metodiky pre tvorbu študijných materiálov pre dištančné vzdelávanie, vytvára šablóny pre tvorbu hrubého a jemného konceptu kurzu ako aj pre písanie scenárov kurzov. Hodinová sadzba je vrátane odvodov zamestnávateľa (0,8% - úrazové a 0,25% garančné). Je v mieste a čase obvyklá.	1.2.	
4.1.72	Metodický senior konzultant pre prípravu obsahu	637027	osobohodina	168	13,40	2 251,20	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický senior konzultant pre prípravu obsahu 168 hodín, ktorý bude poskytovať po skončení školenia metodiky pre autorov obsahu ďalšie konzultácie jednotlivým autorom priamo počas spracovávaní konkrétnych tém predmetov a tým zabezpečovať dodržiavanie metodiky a kvality pripravených materiálov po metodickej stránke. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.73	Lektor pre zaškolenie do metodiky - grafický koncept	637027	osobohodina	16	13,40	214,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje lektor pre zaškolenie do metodiky (grafický koncept) spolu 16 hodín. Zaškolí jednotlivých autorov obsahu z metodického hľadiska tak, aby dokázali pripraviť obsahové podklady pre elektronické kurzy. Lektorská činnosť v rozsahu 1 deň x 8 hodín x 2 skupiny. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	

4.1.74	Lektor pre zaškolenie do metodiky - didaktický koncept	637027	osobohodina	16	13,40	214,40	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje lektor pre zaškolenie do metodiky (didaktický koncept) spolu 16 hodín. Zaškolí jednotlivých autorov obsahu z metodického hľadiska tak, aby dokázali pripraviť obsahové podklady pre elektronické kurzy. Lektorská činnosť v rozsahu 1 deň x 8 hodín x 2 skupiny. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.75	Metodický konzultant pre vývoj obsahu - grafický koncept	637027	osobohodina	700	13,40	9 380,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický konzultant pre vývoj obsahu - grafického konceptu 700 hodín. Bude poskytovať potrebné konzultácie autorom a expertom pre spracovanie obsahu študijných materiálov v oblasti digitalizácie obsahu pre dištančné vzdelávanie. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.76	Metodický konzultant pre vývoj obsahu - didaktický koncept	637027	osobohodina	700	13,40	9 380,00	Na dohodu o vykonaní práce odpracuje metodický konzultant pre vývoj obsahu - didaktického konceptu 700 hodín, ktorý poskytuje potrebné konzultácie autorom obsahu ako aj vývojárom elektronického, resp. interaktívneho obsahu z hľadiska aplikovania vybranej metodiky pri digitalizácii podkladov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase	1.2.	
4.1.77	Líder pre expertnú skupinu vývojárov	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce líder pre expertnú skupinu vývojárov, ktorý bude odborným koordinujúcim medzičlánkom medzi autormi obsahu jednotlivých predmetov a vývojármi, odpracuje 1050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.78	Vývojár elektronického obsahu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.79	Vývojár elektronického obsahu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	

4.1.80	Vývojár elektronického obsahu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.81	Vývojár elektronického obsahu 4	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.82	Vývojár elektronického obsahu 5	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.83	Vývojár elektronického obsahu 6	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.84	Vývojár elektronického obsahu 7	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.85	Vývojár elektronického obsahu 8	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce, bude sa spolupodieľať na vytváraní 22 elektronických kurzov: Prostredníctvom definovaných šablón a z podkladov vo forme scenára bude tvoriť elektronické kurzy, pridáva vyvinuté interaktívne objekty a grafické prvky. Zároveň vykonáva základné testovanie funkčnosti produktu. Predpokladaný rozsah práce 1 050 hodín. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	

4.1.86	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.87	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 2 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.88	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 3 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.89	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 4	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 4 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.90	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 5	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 5 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.91	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 6	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 6 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.92	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 7	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 7 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	

4.1.93	Vývojár interaktívneho/webového obsahu 8	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce vývojár interaktívneho/webového obsahu 8 odpracuje na projekte 1 050 hodín na vytváranie rôznych interaktívnych - FLASH/webových komponentov – dynamických objektov podporujúcich pochopenie vysvetľovanej problematiky. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.94	Grafik 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.95	Grafik 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 2 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.96	Grafik 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 3 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.97	Grafik 4	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce grafik 4 odpracuje na projekte 1 050 hodín na tvorbe jednoduchých animácií a ostatných grafických prvkov a komponentov. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.98	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 1 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.99	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 2	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 2 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.1.100	Tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 3	637027	osobohodina	1 050	13,40	14 070,00	Na dohodu o vykonaní práce tester - pracovník pre overenie kvality výstupu 3 odpracuje na projekte 1 050 hodín na prejdení všetkých študijných materiálov za účelom overenia funkčnosti jednotlivých stránok, odkazov, interaktivít, cvičení a testov, overenie správnosti zobrazovania grafických prvkov a navigácie v kurze. Jednotková cena určená prieskumom trhu, vrátane odvodov zamestnávateľa, obvyklá v mieste a v čase.	1.2.	
4.2. Cestovné náhrady **						0,00			
4.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			

4.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
4.3.1.	Doplniť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4.	... Iné (doplniť)			0	0,00	0,00			
4.4.	Ostatné výdavky - priame					61 967,40			
4.4.1.	Technická podpora a údržba - servis systému LMS počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	36 152,80	36 152,80	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu a údržbu - servis systému LMS počas doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 3800 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.2.	
4.4.2.	Technická podpora a údržba - servis systému LCMS počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	19 481,20	19 481,20	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu, údržbu - servis systému LCMS počas celej doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 43 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.2.	
4.4.3.	Technická podpora a údržba - servis univerzitnej Wiki počas doby realizácie projektu	637004	projekt	1	6 333,40	6 333,40	Formou dodávky na zmluvu podľa Obchodného zákonníka externý dodávateľ zabezpečí technickú podporu, údržbu - servis univerzitnej Wiki počas celej doby realizácie projektu. Výpočet stanovený na základe prieskumu trhu pri predpokladanom počte 2000 používateľov/projekt. Dodávateľ bude vybraný na základe verejného obstarávania, ktoré bude rešpektovať zásadu hospodárnosti, efektívnosti a účelnosti.	1.2.	
4.4.4.	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.6.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.7.	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.8.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.	Podpora frekventantov					0,00			
4.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2.	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4.	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					540 480,20			
X. Riadenie rizík (ak relevantné)									
X.1	Riziková prírážka		projekt	0	0,00	0,00			
X.	Spolu					0,00			

CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU				1 051 544,80		
------------------------------------	--	--	--	--------------	--	--

	Kontrola kritérií efektivity rozpočtu	Suma v EUR	Reálné limity rozpočtu v %	Maximáln e limity	
1.	Nepriame výdavky***	113 109,00	12,05	20,00%	z priamych výdavkov
2a.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0	0,00	10,00%	z priamych výdavkov
2b.	Zariadenie a vybavenie cez krížové financovanie z ERDF (nepriame výdavky)	0	0,00	10,00%	z nepriamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	183 160,00	19,52	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0	0,00	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	31 200,00	27,58	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	208 363,60	22,20	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka	0	0,00	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú bežné výdavky súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).

****Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenia sa využíva vo viacerých aktivitách)

*****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.